
1

Od:
Odesláno: pátek 10. června 2022 8:52
Komu: uzis@uzis.cz
Předmět: Źádost o informace

Dobrý den, 

na základě zákona 106/1999 Sb. žádám o následující informace. 

Jedná se o následující přístupy k mým údajům v registru obyvatel, které byly provedeny Vaším úřadem: 

1. Dne 3.2.2021 v 11:56,  Agenda = "A1086 ‐ Zdravotní služby", Kód AIS/SSVÚ = 7640, Dúvod/účel = "Dotaz
informačního systému infekčních nemocí dle zákona 372/2011 sb. ve znění pozdějších předpisů..."

o Jaké konkrétní údaje byly tímto dotazem získany a k jakému účelu byly použity?
2. Dne 12.3.2021 v 23:20,  Agenda = "A1086 ‐ Zdravotní služby", Kód AIS/SSVÚ = 7640, Dúvod/účel

= "Aktualizace údajů pacienta"
o Jaké konkrétní údaje byly aktualizovány a z jakého důvodu? Prosím zároveň o sdělení totožnosti

osoby, která tuto aktualizaci provedla.
3. Dne 12.3.2021 v 23:20,  Agenda = "A1086 ‐ Zdravotní služby", Kód AIS/SSVÚ = 7640, Dúvod/účel

=   "Automatická aktualizace údajů"
o Jaké konkrétní údaje a z jakého duvodu byly v těchto jednotlivých dvou krocích aktualizovány?

4. Dne 7.6.2021 ve 3:35, Agenda = "A1086 ‐ Zdravotní služby", Kód AIS/SSVÚ = 7640, Dúvod/účel = "Aktualizace
údajů pacienta"

o Jaké konkrétní údaje byly aktualizovány a z jakého důvodu? Prosím zaroveň o sdělení totožnosti
osoby, která tuto aktualizaci provedla.

5. Dne 30.10.2021 ve 4:43, Agenda = "A1086 ‐ Zdravotní služby", Kód AIS/SSVÚ = 7640, Dúvod/účel =
"Aktualizace údajů pacienta"

o Jaké konkrétní údaje byly aktualizovány a z jakého důvodu? Prosím zaroveň o sdělení totožnosti
osoby, která tuto aktualizaci provedla.

Děkuji, 

 
 




